
Speisekarte 
STARTER

BRUSCHETTA 7,80 €
Ciabatta | Datteltomaten | Olivenöl | marinierte Wildkräuter 

SALATE

BEILAGENSALAT 5,80 €

KLEINER GEMISCHTER SALAT 7,90 €

SALATTELLER „TALSTATION“ 15,80 €

mit Putenstreifen 17,80 €
mit gratiniertem Ziegenkäse 21,50 €
mit Rumpsteak | Kräuterbutter 28,50 €

LYONER ODER ELSÄSSER WURSTSALAT 13,80 €
Brot | Butter | Kräuterschmand  
mit Brägele 15,80 €

SUPPE

KOKOS – CURRY – SUPPE 8,70 €
Sahne | Sprossen | Crostini 

Blattsalate | Saisonale Salat Dekoration | Balsamico - oder Frenchdressing 

Blattsalate | Saisonale Salat Dekoration | Balsamico - oder Frenchdressing 

Blattsalate | Saisonale Salat Dekoration | Balsamico - oder Frenchdressing 



Speisekarte 

PASTA

FETTUCCINE SANTA CHIARA 16,50 €
Spaghetti | Tomatensauce | Rindfleisch | Sahne | Parmesan

KLASSIKER

WIENER SCHNITZEL VOM LANDSCHWEIN 19,50 €
Pommes Frites | Preiselbeeren

22,50 €
Pommes Frites | Preiselbeeren

KULINARISCHE HIGHLIGHTS

HOLZFÄLLERSTEAK VOM SCHWEINENACKEN 24,50 €
Brägele | Champion – Rahmsauce 

MEDAILLONS VOM SCHWEINEFILET 25,50 €
Marktgemüse | Hausgemachte Spätzle | Pilzrahm Sauce

GEGRILLTES RUMPSTEAK 28,50 €

RUSTIKAL TRIFFT RAFFINESSE

BRATWURST 12,80 €
Zwiebelsauce | Kartoffelpüree | Beilagensalat

CURRYWURST 12,50 €
Currysauce | Pommes Frites | Beilagensalat

BELCHEN BURGER 18,50 €
Burger Bun | Rindfleisch (Patty 180g ) | Käse
Tomaten | Essiggurken | Salat | Rote Zwiebeln
Hausgemachte Burgercreme | Pommes

VEGGIE BURGER 17,50 €
Burger Bun | Mediterraner Veggie Petty | Käse
Tomaten | Essiggurken | Salat | Rote Zwiebeln
Hausgemachte Burgercreme | Pommes Frites

CORDON BLEU VOM LANDSCHWEIN

Pfefferrahm - Sauce | Brägele



Rustikal trifft Raffinesse
BAGUETTES

RUSTIKALES SCHINKENBAGUETTE 7,50 €

ÜBERBACKEN ABER GUT

SALAMI  BAGUETTE 7,70 €
Salami | Tomaten | Käse | Olivenöl

FLAMMKUCHEN

ELSÄSSER 15,20 €
Kräuterschmand | roher Schinken | Frühlingszwiebel | Käse

LACHS 17,20 €
Kräuterschmand | geräucherter Lachs | Frühlingszwiebel | Käse

VEGGIE 15,20 €
Kräuterschmand | Champions | Paprika | Frühlingszwiebel | Käse

PIZZA

TOMATE MOZZARELLA E RUCOLA 13,50 €
Tomatensauce | Tomate | Rucola | Mozzarella

VEDURE 14,20 €
Tomaten | mediterranes Gemüse | Champignons | Mozzarella

SALAMI 14,50 €
Tomatensauce | Salami | Mozzarella

PIZZA FORO  DIE BERÜHMTE PIZZA MIT SALATBEILAGE

PIZZA TONNO FORO 14,80 €
Tomatensauce | Thunfisch | rote Zwiebel | Mozzarella | Salat

PIZZA HAWAII FORO 14,80 €
Tomatensauce | gekochter Schinken | Ananas | Mozzarella | Salat

PIZZA DIABOLO FORO 14,80 €
Tomatensauce | Chorizo | Peperoni | Mozzarella | Salat

SNACKS 

CHICKEN NUGGETS 14,50 €
Pommes Frites |  hausgemachter Curryketschup 

GEBACKENE KARTOFFELSPALTEN | KRÄUTERSCHMAND 8,60 €

Kochschinken | Hausgemachte Sandwichcreme | Salat | Tomaten | Essiggurken | Cremiger Krautsalat



Saisonale Empfehlungen

SUPPE

CREME SUPPE VOM HOKKAIDO KÜRBIS 8,50 €
Schlagsahne | geröstete Kürbiskerne | Kürbiskernöl | Kräuter

PASTA

KÜRBIS RAVIOLI 16,50 €
Kürbis Ragout | Schlagsahne | geröstete Kürbiskerne | Kürbiskernöl | Schnittlauch

GNOCCHI ALL’ARRABBIATA 16,50 €
Leicht pikante Tomatensauce | Frische Kräuter | Parmesan

SALAT

FELDSALAT 15,50 €

REGIONALE EMPFEHLUNG

TALSTATION KÄSSPÄTZLE VOM BRETT 17,50 €
Dreierlei Käse | Röstzwiebeln 

PROMOTION 

OFENFRISCHE ENTE 28,50 €
Orangen- Thymian- Sauce
Rotkohl | Katoffelködel

1 MINI DESSERT

Bunte Paprikawürfel | Speck Croûtons | Knuspriger Sellerie



Auswahl Karte
SUPPE

KOKOS – CURRY – SUPPE 8,70 €
Sahne | Sprossen | Crostini 

SALAT

KLEINER GEMISCHTER SALAT 7,90 €

SALATTELLER „TALSTATION“ 15,80 €

mit gratiniertem Ziegenkäse 21,50 €

REGIONALE EMPFEHLUNG

LYONER ODER ELSÄSSER WURSTSALAT 13,80 €
Brot | Butter | Kräuterschmand  
mit Brägele 15,80 €

PASTA

GNOCCHI ALL’ARRABBIATA 16,50 €
Leicht pikante Tomatensauce | Frische Kräuter | Parmesan

KLASSIKER

WIENER SCHNITZEL VOM LANDSCHWEIN 19,50 €
Pommes Frites | Preiselbeeren

CURRYWURST 12,50 €
Currysauce | Pommes Frites | Beilagensalat

KULINARISCHE HIGHLIGHTS

HOLZFÄLLERSTEAK VOM SCHWEINENACKEN 24,50 €
Brägele | Champion – Rahmsauce 

BELCHEN BURGER 18,50 €

28,50 €

Burger Bun | Rindfleisch (Petty 180g ) | Käse 
Tomaten | Essiggurken | Salat | Rote Zwiebeln 
Hausgemachte Burgercreme | Pommes

PROMOTION 

OFENFRISCHE ENTE
Orangen- Thymian- Sauce
Rotkohl | Kartoffelknödel

1 MINI DESSERT

Blattsalate | Saisonale Salat Dekoration | Balsamico - oder Frenchdressing 

Blattsalate | Saisonale Salat Dekoration | Balsamico - oder Frenchdressing 
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